全国農業図書	購入申込書

申込先は沖縄県農業会議(FAX:098-889-6081)　　　 年　　月　　 日
	 購入者 　 住所：〒

	名称：
	担当者：

	電話番号：

	お届け先　住所：〒

	名称：
	担当者：

	電話番号：

	下記のとおり申し込みます。

	コード番号：
	部数：

	部

	図書名：

	コード番号：
	部数：

	部

	図書名：

	コード番号：
	部数：

	部

	図書名：

	コード番号：
	部数：

	部

	図書名：

	コード番号：
	部数：

	部

	図書名：

	コード番号：
	部数：

	部

	図書名：

	請求に必要な書類：請求書	通、見積書
	通、納品書
	通

	（通信欄）

※コード番号は、書籍やリーフレットの裏にある「Ｒ05-54」などの番号です。

送料：図書購入額　1,000円までは160円。1,001～2,000円で210円。2,001円～4,000円で250円。4,001円～4,999円で400円。5,000円以上で無料です。